

Čiastková zmluva

k Rámcovej dohode o uskutočnení drobných prác súvisiacich s opravou a údržbou objektov č. RD/59/2014/OVO/UK

uzavretá podľa § 269 ods. 2 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 11 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami

1. Univerzita Komenského v Bratislave

Šafárikovo nám. 6. 818 06 Bratislava

IČO: 00397865

Zastúpená: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor

Univerzita Komenského v Bratislave, Lekárska fakulta

Špitálska 24, 813 72 Bratislava

IČO: 00397865

Zastúpená: prof. MUDr. Juraj Šteňo, DrSc., dekan

(ďalej len „objednávateľ“)

a

2. RECORD TK spol. s r.o.

Bojnícka 16/A, 831 04 Bratislava

IČO: 31391915

IČ DPH: SK2020334525

DIČ: 2020334525

Zapísaná v obch. reg. OS BA I, Odd.: Sro, vložka č. 8658/B

Zastúpená: Ing. Ivan Klečka, konateľ

Osoby oprávnené konať vo veciach technických: Ing. Ivan Klečka,

Ing. Ján Balaž

Bankové spojenie: Tatra banka a.s.

IBAN: SK30 1100 0000 0026 2702 3123

Kontakt: Tel.: +421 903 700 722, +421 903 234 272

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. I

Preambula

1. Táto zmluva je uzavretá na základe čl. 2 ods. 1 Rámcovej dohody o uskutočnení drobných prác súvisiacich s opravou a údržbou objektov č. RD/59/2014/OVO/UK, zverejnenej v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR dňa 15.07.2014 (ďalej len „rámcová dohoda“).
2. Účelom tejto zmluvy je odstránenie havarijného stavu potrubia teplej vody v budove Nových teoretických ústavov Lekárskej fakulty Univerzity Komenského, Sasinkova 4, Bratislava.

Čl. II

Predmet Zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa, za podmienok dohodnutých v tejto zmluve a v rámcovej dohode, odstrániť havarijný stav potrubia teplej vody nachádzajúceho sa na chodbe suterénu za miestnosťou strážnej služby v budove Nových teoretických ústavov LF UK na Sasinkovej 4 v Bratislave, v rozsahu špecifikovanom v prílohe č. 1 - Vecný súpis prác a v prílohe č. 2 – Výkaz výmer (ďalej len „dielo“), a záväzok objednávateľa dielo prevziať a zaplatiť zaň cenu dojednanú v čl. IV tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v lehote do 15.07.2015
3. Ak v tejto zmluve nie je uvedené inak, platia ustanovenia rámcovej dohody.

Čl. III

Rozsah uskutočnenia diela

1. Miestom zhotovenia diela je chodba suterénu za miestnosťou strážnej služby v budove Nových teoretických ústavov LF UK na Sasinkovej 4 v Bratislave.
2. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník od začatia prác do prevzatia diela objednávateľom.
3. Za objednávateľa je výkonom technického dozoru poverený Ing. Miloš Makýš, vedúci OPSM LF UK (ďalej len „technický dozor“). Technický dozor je oprávnený dávať pokyny ktoré sú potrebné na vykonanie práce v súlade s projektovou dokumentáciou. Toto však nezbujuje zhotoviteľa zodpovednosti za prípadné vady, nedostatky a vykonávanie kontrol tak, aby bolo zaručené riadne splnenie predmetu zmluvy v požadovanej kvalite.
4. O odovzdaní a prevzatí zhotoveného diela spíše zhotoviteľ preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán (ďalej len „preberací protokol“). V prípade že dielo bude mať vady a zjavné nedorobky, objednávateľ je oprávnený rozhodnúť sa, či dielo prevezme a do protokolu o odovzdaní a prevzatí diela popíše tieto vady a nedorobky spolu s lehotou, v rámci ktorej sa ich zhotoviteľ zaväzuje odstrániť, alebo sa rozhodne nepodpísať protokol o odovzdaní a prevzatí diela – v tom prípade sa so zhotoviteľom písomne dohodne na predĺžení lehoty na odovzdanie diela.
5. Zhotoviteľ je povinný po odovzdaní diela vyčistiť stavenisko bez zbytočného odkladu.
6. Zhotoviteľ bude na svoje náklady priebežne odstraňovať odpad, ktorý bude na stavbe vznikať pri jeho činnosti.

Čl. IV

Cena diela a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z. ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov dohodli na nasledovnej cene diela:

Cena za dielo bez DPH	4 327,83 EUR
DPH 20 %	865,57 EUR
Cena za dielo s DPH	5 193,40 EUR

(Cena za dielo slovom: päťtisícstodevät'desiattri eur a 40 centov)

2. Cena diela podľa ods. 1 tohto článku zmluvy zahŕňa dodanie a inštaláciu všetkého materiálu potrebného na realizáciu diela.
3. Objednávateľ nebude poskytovať zhotoviteľovi na realizáciu diela preddavky.
4. Cena za dielo bude zhotoviteľovi zaplatená bezhotovostným prevodom na bankový účet uvedený v záhlaví tejto zmluvy.
5. Splatnosť faktúry je 30 dní od jej doručenia objednávateľovi.
6. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti účtovného dokladu a jej prílohou bude preberací protokol potvrdený oprávnenými zástupcami zmluvných strán. V prípade ak faktúra nebude mať náležitosti podľa predchádzajúcej vety, je objednávateľ oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie a v tomto prípade začne plynúť nová lehota splatnosti odo dňa doručenia novej faktúry objednávateľovi.

Čl. V

Záverečné ustanovenia

1. Všetky ostatné ustanovenia Rámcovej dohody o uskutočnení drobných prác súvisiacich s opravou a údržbou objektov č. RD/59/2014/OVO/UK, ktoré neboli v tejto zmluve upravené odlišne, zostávajú v platnosti.
2. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. Zhotoviteľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto Zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
3. Túto Zmluvu je možné meniť a dopĺňať len prostredníctvom písomných, očíslovaných dodatkov, podpísaných oboma zmluvnými stranami.
4. Táto zmluva bude vyhotovená v 4 vyhotoveniach, pričom každá zmluvná strana obdrží po dve vyhotovenia.

Prílohy: Príloha č. 1 – Vecný súpis prác

Príloha č. 2 – Výkaz výmer

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

V Bratislave, dňa

V Bratislave, dňa

.....
prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor
Univerzita Komenského v Bratislave

.....
Ing. Ivan Klečka, konateľ
RECORD TK spol. s r.o.

V Bratislave, dňa

.....
prof. MUDr. Juraj Šteňo, DrSc., dekan
Univerzita Komenského v Bratislave,
Lekárska fakulta

Príloha č. 1 – Vecný súpis prác

Vecný súpis prác pre odstránenie havarijného stavu potrubia teplej vody nachádzajúceho sa na chodbe suterénu za miestnosťou strážnej služby v budove Nových teoretických ústavov LF UK na Sasinkovej 4 v Bratislave:

Po demontovaní poškodeného úseku potrubia teplej vody a prislúchajúcich poškodených armatúr, bude namontované nové nerezové potrubie teplej vody s armatúrami, ukotvené do stropu a zaizolované hadicovou tepelnou izoláciou hr.20 mm.

Súčasťou diela bude aj nainštalovaná armatúra odbočky teplovodného potrubia s ventilom, pre dodatočné namontovanie stúpacieho potrubia teplej vody.

Príloha č. 2 – Výkaz výmer

Odberateľ:

Spracoval: Šuplata

Projektant:

JKSO :

Dodávateľ:

Dátum:15.06.2015

Stavba :Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou UK Bratislava

Objekt :202-2 Lek FA - oprava havárie na rozvode teplej vody na 1PP - nerez

RECORD-TK s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	003	94331-1	Lešenie priestorové modulové ľahké	3,000	deň	55,00	165,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				165,00			165,00	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				165,000			165,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
713 - Izolácie tepelné								
2	713	71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	1,000	m	1,24	1,24	20
3	MAT	283 771020	Izolácia potrubia MIRELON 22x10mm	1,000	m	0,73	0,73	20
4	713	71346-2113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	8,000	m	1,26	10,08	20
5	MAT	272 3A7653925	Izolácia hadicová Tubolit DGpr.had.28 mm - 20mm	8,000	m	1,67	13,36	20
6	713	71346-2114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	7,000	m	1,28	8,96	20
7	MAT	272 3A7653934	Izolácia hadicová Tubolit DGpr.had. 35 mm - 20mm	5,000	m	1,88	9,40	20
8	MAT	272 3A7653936	Izolácia hadicová Tubolit DGpr.had. 48 mm - 20mm	2,000	m	3,14	6,28	20
9	713	71346-2116	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 50	12,000	m	1,38	16,56	20
10	MAT	272 3A7653937	Izolácia hadicová Tubolit DGpr.had. 60 mm - 20mm	12,000	m	3,32	39,84	20
11	713	71346-2153	Montáž tep. izolácie ohybov skružami PE prilepené na potr. DN 25	8,000	kus	1,52	12,16	20
12	713	71346-2154	Montáž tep. izolácie ohybov skružami PE prilepené na potr. DN 32	6,000	kus	1,64	9,84	20
13	713	71346-2156	Montáž tep. izolácie ohybov skružami PE prilepené na potr. DN 50	6,000	kus	1,87	11,22	20
14	MAT	272 3A7653927	Izolácia hadicová Tubolit - lepidlo 520 -0,5lit.	2,000	ks	12,98	25,96	20
15	MAT	272 3A7653928	Izolácia hadicová Tubolit - čistič - 1lit.	3,000	ks	15,23	45,69	20
16	MAT	272 3A7653931	Izolácia hadicová Tubolit - páska PVC šedá 50mm x 20m	3,000	ks	4,48	13,44	20
17	MAT	272 3A7653932	Izolácia hadicová Tubolit - sponky 100ks	2,000	ks	3,59	7,18	20
18	MAT	272 3A7653933	Izolácia hadicová Tubolit - nadstavce štetce 11,17,25mm	1,000	kpl	53,28	53,28	20
19	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	35,50	35,50	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				320,72			320,72	

722 - Vnúťomý vodovod								
20	721	72213-0804	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 65	20,000	m	4,95	99,00	20
21	721	72213-0821	Demontáž šróbenia do G 6/4	7,000	kus	6,91	48,37	20
22	721	72213-0919	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 100	14,000	kus	2,34	32,76	20
23	721	72213-1903	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. G 1	4,000	súbor	5,71	22,84	20
24	721	72213-1904	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. G 5/4	2,000	súbor	6,73	13,46	20
25	721	72213-1906	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. G 2	5,000	súbor	11,16	55,80	20
26	721	72213-1916	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 50	6,000	súbor	54,60	327,60	20
27	721	72213-1933	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 25	4,000	kus	13,75	55,00	20
28	721	72213-1934	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 32	2,000	kus	17,42	34,84	20
29	721	72213-1936	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 50	2,000	kus	28,20	56,40	20
30	721	72214-010311	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele spojované lisovaním D22 x 1,2mm	1,000	m	30,00	30,00	20
31	721	72214-0104	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele spojované lisovaním D28 x 1,2 mm	8,000	m	41,63	333,04	20
32	721	72214-01051	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele spojované lisovaním D35 x 1,5 mm	4,000	m	47,40	189,60	20
33	721	72214-01070	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele spojované lisovaním D54 x 1,5mm	8,000	m	76,20	609,60	20
34	721	72219-0221	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 15	1,000	súbor	57,61	57,61	20
35	721	72219-0222	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 20	1,000	súbor	62,50	62,50	20
36	721	72219-0223	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 25	4,000	súbor	92,11	368,44	20
37	721	72219-0224	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 32	2,000	súbor	115,14	230,28	20
38	721	72219-0226	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 50	1,000	súbor	175,20	175,20	20
39	721	72220-8104	Montáž šróbenia 331 pozink do G 5/4"	6,000	kus	6,90	41,40	20
40	MAT	286 3C3901	Šróbenie priame - 1"	2,000	kus	7,90	15,80	20
41	MAT	286 3C3903	Šróbenie priame - 5/4"	4,000	kus	12,10	48,40	20
42	MAT	286 3C4003	Šróbenie rohové - 2"	2,000	kus	33,00	66,00	20
43	721	72220-8106	Montáž šróbenia 331 pozink G 2"	2,000	kus	11,34	22,68	20
44	721	72222-0862	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G do 5/4	4,000	kus	1,34	5,36	20
45	721	72222-0863	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G 6/4	2,000	kus	1,72	3,44	20
46	721	72223-0102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	1,000	kus	13,68	13,68	20
47	721	72223-0103	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1	4,000	kus	20,30	81,20	20
48	721	72223-0104	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 5/4	2,000	kus	27,44	54,88	20
49	721	72223-0106	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 2	1,000	kus	52,15	52,15	20
50	721	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	1,000	kus	4,28	4,28	20
51	721	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	4,000	kus	4,73	18,92	20
52	721	72223-9104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	2,000	kus	5,57	11,14	20
53	721	72223-9106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	1,000	kus	7,00	7,00	20
54	721	72229-0229	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 100	21,000	m	2,88	60,48	20
55	721	72250-9901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	2,000	kus	1,43	2,86	20

56	721	72299-99040	Vnútomý vodovod HZS T4 - obhliatka a lokalizácia poruchy	2,000	hod	7,50	15,00	20	
57	721	72299-99041	Vnútomý vodovod HZS T4- pomocné a prípravné práce / nákup a dovoz mat. /	6,000	hod	7,50	45,00	20	
58	721	72299-99050	Vnútomý vodovod HZS T5 - napúšťanie vody do systému a kontrola	3,000	hod	7,50	22,50	20	
59	721	99872-22011	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	72,60	72,60	20	
722 - Vnútomý vodovod spolu:				3 467,11			3 467,11		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
60	767	767-1-2	Konštrukcie doplnkové kovové potrubné	1,000	kpl	375,00	375,00	20	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				375,00			375,00		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4 162,83			4 162,83		
Za rozpočet celkom				4 327,83			4 327,83		